[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              18 сентября 2015 года

                                                        №  653-П

      Экз. № ________

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области «О своевременном оповещении и информировании населения»

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством

а д м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 02.03.2015 № 261-П «О своевременном оповещении и информировании населения» следующие изменения:

1.1. в преамбуле постановления слова «возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий» заменить словами «возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов»;

1.2. в пункте 2.5 приложения 1 к постановлению слова «возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий» заменить словами «возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов»;

1.3. в приложении 2:

а) строки 23, 27 изложить в следующей редакции:

	23
	Золотнов Вячеслав Юрьевич
	2-12-03
	8 9084808880

	27
	Потапов Эдуард Александрович
	-
	8 9278069195

1.4. в разделе 4 «Текст обращения к населению при возникновении эпидемии» слова «ГУЗ «Большенагаткинская ЦРБ» заменить словами «ГУЗ «Большенагаткинская РБ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Цильнинские Новости».

 Глава МО «Цильнинский район»                                                 Х.В.Рамазанов

;